Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Приютненский лицей им. И.Г. Карпенко>>

Приютненского района Республики Калмыкия
359030, с. Приютное, ул. Гагарина,75,тел.8(84"lз6)91260, e-mail: pssliigck@yandex.ru

Приказ

28.02.2022 r. м 218/1

Об изменении стоимости горячего питания
обучающихся 1-4 классов

Согласно писем Минпросвещения России Nq АН-146б/09 от 29.07.2021 г., М АН-2021109 от
l9.|1.2020 г., письма моН рк Jф2526 от 12.08.202| г., на основании распоряжения Администрации
Приютненского рмо рк Jюl5з от 2З.08.2021г. <О направлении использования экономии средств
федерального бюджета на организацию бесплатного горячего питания обl^rающихся 1-4 классов
общеобразовательных организаций Г"Iриютненского рмО рк>, в соответствии с санитарно-
эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.з.12.4.з590-20, в связи с экономией
денежных средств на организацию бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов в
феврале 2022г.

приказываю:

1. Установитьс 1 марта2022r. стоимостьобеда для|-4классоввразмере 101 рубль.2. КонтрОль за испОлнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР
Годину И.П.

.'t..

о.П. Медведева

С приказом ознакомлен:

Ф.и.о. Подгмсь Дата
Година И.П. aa,L .at31.1,1,